
赤穂唐船サンビーチ唐船山

樽康夫鮮魚店

赤穂市立田淵記念館

赤穂海浜公園
動物ふれあい村

赤穂わくわくランド

風の
プロムナード

赤穂砂丘
大型遊具・難破船

集いの広場

青空広場

赤穂海浜テニスコート

青空広赤穂
オートキャンプ場

千種川

赤穂海浜公園バス停

わくわく
ランド北

赤穂元禄郵便局

赤穂元禄
スポーツセンター

三島製菓本店

赤穂市立海洋科学館

灯台四季の広場

中ノ島

のりば案内

見せトクサービスについて

赤穂駅前西

大石内蔵助像大石内蔵助像

甘党の福田南口

北口

播州赤穂駅南口

2

1

浄念寺

加里屋川

しおみライン

赤穂玩具博物館

赤穂大石神社

大石神社義士資料館 巴屋 大手門前店

巴屋本店

金光教加里屋教会

一粋

北京楼

赤穂忠臣蔵郵便局赤穂忠臣蔵郵便局 ホテル山長ホテル山長

ふちなみ薬局

かん川本舗
大手門前店

神戸唐唐亭
赤穂お城前店

赤穂城前バス停

神戸唐唐亭 赤穂お城前店

一粋

北京楼
赤穂大石神社

赤穂市立歴史博物館
赤穂城跡公園

かふぇ・ど・くら

ホテルニュー浦島

サンセールあこうぱん

高井石油

三浦酒店

大石神社義士史料館

赤穂城前バス停

大石神社
東バス停

坂越村道路元標

むれや

今井食料品店

松下鮮魚店
寺坂水産

奥藤酒造郷士館
坂越まち並み館

坂越港

坂越港バス停

御崎方面路線バスは②のりば、陣たくん号は①のりば

見せトクとは、フリー乗車券を入場券発売所にて提示することにより、
施設の料金が団体割引料金になるおトクなサービスです！

播州赤穂駅

対象施設

　大石神社 　歴史博物館 　田淵記念館 　海洋科学館・塩の国

赤穂義士を祀る神社。討ち入りの采配など
義士の品を展示。現在の社殿を始め神域は
平成１４年の赤穂義士討入り満三百年に際
しその記念事業としてすべて一新しました。

大石神社・赤穂城跡
散策

奥藤醸は創業慶長６年
(1601年)。 江戸時代に
は赤穂藩の御用酒屋も務
めた歴史のある酒蔵で
す。 今も酒蔵を中心に、落
ち着いた旧来のたたずま
いを色濃く残しています。

まちなみ館・奥藤酒造郷土館
散策

赤穂(御崎) 日帰り

坂越駅～赤穂(御崎) 泊り

播州赤穂駅

9:48発
坂越駅

16:14着赤穂城前
9:51着

赤穂城前

途中のりかえ

途中のりかえ

11:58発
大黒
12:41着

大黒
14:01発

坂越港
14:04着

木戸門
16:09発

1 散策 昼食 散策

坂越駅

12:06発
播州赤穂駅

17:36着大黒
12:14着

大黒
13:31発

御崎
13:55着

御崎
14:56発

赤穂城前
15:11着

赤穂城前
17:32発

2 昼食 散策 散策

播州赤穂駅

9:48発
坂越駅

14:14着赤穂城前
9:51着

赤穂城前
11:58発

大黒
12:41着

大黒
14:04発

3 散策 昼食

播州赤穂駅

13:20発
1日目

赤穂海浜公園
13:31着

赤穂海浜公園
15:31発

御崎
15:37着

ホテル

散策

御崎

9:36発
播州赤穂駅

16:22着
2日目

坂越港
9:57着

坂越港
11:38着

散策

大黒
11:41発

大黒
13:01着

昼食

大石神社東
13:44着

赤穂城前
16:18発

散策

かんぽの宿
13:21着

かんぽの宿
13:28発

のりかえ

伊和都比売神社
赤穂市御崎の温泉街に位置する伊和都比売神
社。 もともとは、大園という前方海上の八丁岩の
上に祀られていましたが、天和3年に、浅野内匠顕
長矩が今の場所に移したと言われています。 大漁
祈願として参拝される他、恋愛にご利益のある「姫
守」を求められる方も多いです。

散策

赤穂～坂越駅 散策
タイムスケジュール

路線バスで巡る

大避神社

行先 英語
最寄のバス停

（陣たくん号バス停）
標準見学
所要時間

営業時間 料金

息継ぎ井戸 Ikitsugiido 花
かがくじどおり

岳寺通または加
か り や

里屋 10 分 見学自由 -

花岳寺 Kagakuji（Kagakuji Temple） 花
かがくじどおり

岳寺通または加
か り や

里屋 30 分 9:00-16:00 入観料：大 ¥400

義士あんどん Gishi mechanical clock 花
かがくじどおり

岳寺通または加
か り や

里屋 5分 見学自由 -

赤穂城跡 Akōjōato（Ako Castle Ruins） 赤
あこうじょうまえ

穂城前または大
おおいしじんじゃひがし

石神社東 30分 本丸・二之丸は9:00-16:30(休：年末年始) -

大石神社 Ōishi jinja（Oishi Shrine） 赤
あこうじょうまえ

穂城前または大
おおいしじんじゃひがし

石神社東 30分 8:30-17:00( 最終受付：16:30) 入観料：大 ¥450

歴史博物館 Rekishi hakubutsukan
（History Museum） 赤

あこうじょうまえ

穂城前または大
おおいしじんじゃひがし

石神社東 30分 9:00-17:00( 最終受付：16:30) 入館料：大 ¥200

赤穂海浜公園 Akōkaihinkōen
（Ako Seaside Park） 赤

あこうかいひんこうえん

穂海浜公園または赤
あこうこうこう

穂高校 30分 9:00-17:00( 休：12/29 ～ 1/1) 入園料：無料

海洋科学館・塩の国 Kaiyō kagaku-kan shio no kuni
（Marine Science Museum, salt country） 赤

あこうかいひんこうえん

穂海浜公園または赤
あこうこうこう

穂高校 60分 9:00-16:30( 最終受付：16:00) 入館料：大 ¥200

田淵記念館 Tabuchi kinen-kan
（Tabuchi Memorial museum） 川

かわぐちちょうひがし

口町東（田
たぶちきねんかん

淵記念館） 30分 9:00-17:00( 最終受付：16:30) 入館料：大 ¥200

赤穂温泉 Akō onsen（Ako Hot Spring） 御
ミサ キ

崎（御
みさきりょかんちゅうしゃじょう

崎旅館駐車場） - - -

御崎レストハウス Misaki resutohausu
（Misaki Rest House） かんぽの宿

やどあこう

赤穂または御
みさき

崎レストハウス - - -

桃井ミュージアム Momoi myūjiamu
（Momoi Museum） 東

ひがしみさき

御崎 20 分 10:00-16:00( 休：火曜 ) 入館料：大 ¥500
( 当日利用可能な金券購入 )

坂越まち並み館 Sakoshimachinamikan
（Sakoshi old street Museum） 坂

さこしこう

越港 15 分 10:00-16:00( 休：火曜、年末年始 ) 入館料：無料

旧坂越浦会所 Kyūsakoshiurakaisho
（Former Sakakoshiura Hall） 坂

さこしこう

越港 15 分 10:00-16:00( 休：火曜、年末年始 ) 入館料：無料

海の駅　しおさい市場 Umi no eki shiosaiichiba
（Sea Station Shiosai Market） 大

おぐ ろ

黒（海
うみ

の駅
えき

） - 10:00-16:00（店舗によって異なります） -

奥藤酒造郷土館 Okutōshuzō kyōdo-kan
（Okuto Sake Brewery Museum） 坂

さこうしこう

越港 15 分 9:00-17:00（休：要連絡、年末年始） 入館料：無料

伊和都比売神社 Iwatsuhimejinja
（Iwatsuhime Shrine） 御

みさ き

崎（御
みさきりょかんちゅうしゃじょう

崎旅館駐車場） 15分 境内自由 -

きらきら坂 Kirakira saka 御
みさき

崎（御
みさきりょかんちゅうしゃじょう

崎旅館駐車場） 15分 見学自由 -

赤穂情報物産館 Akō jōhō bussan-kan
（Ako Information Souvenir Center） 花

かがくじどおり

岳寺通または加
か り や

里屋 - 10:00-17:00( 休：水曜、年末年始 ) -

※最寄りのバス停から目的地までは、徒歩約1～6分です。

※混雑のため、時間内にお食事ができない場合がございます。



時刻表時刻表時刻表時刻表時刻表時刻表土日祝日
平日は時刻が変わります、平日は赤穂城前経由及び陣たくん号の運行はございません

播州赤穂駅→御崎→かんぽの宿赤穂 / 坂越・小島（主なバス停のみ表示）
始 発 赤穂駅 赤穂駅 坂越駅 赤穂駅 御崎 赤穂駅 御崎 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 坂越駅 御崎 赤穂駅 御崎 赤穂駅 赤穂駅 かんぽ 赤穂駅 かんぽ 赤穂駅 かんぽ 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 坂越駅 かんぽ 赤穂駅 御崎 赤穂駅 赤穂駅 かんぽ 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 かんぽ 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅
経 由 地 かんぽ 赤穂城前 かんぽ 坂越駅 赤穂城前 赤穂城前 かんぽ かんぽ 坂越駅 赤穂城前 赤穂城前 赤穂城前 赤穂城前 イオン 赤穂城前 かんぽ 坂越駅 赤穂城前 イオン 赤穂城前 赤穂城前
終 点 かんぽ かんぽ 小島 かんぽ 小島 かんぽ 小島 小島 小島 かんぽ かんぽ 小島 小島 かんぽ 小島 小島 かんぽ 小島 かんぽ 小島 かんぽ 小島 小島 かんぽ かんぽ 小島 小島 かんぽ 小島 小島 かんぽ 小島 小島 かんぽ かんぽ 小島 かんぽ かんぽ かんぽ かんぽ 御崎 御崎 御崎 御崎
バス№ 35 35 - 31 61 36 61 52 - 35 34 - 61 35 61 52 34 61 36 61 34 61 - 31 32 - 61 34 61 52 31 61 - 31 32 61 34 33 34 31 23 23 23 24

1 播州赤穂駅 7:53 8:44 9:18 ＝ 9:48 ＝ 9:50 10:20 10:25 10:55 ＝ 11:25 ＝ 11:47 11:55 ＝ 12:25 ＝ 12:55 ＝ 13:20 13:25 13:55 ＝ 14:25 ＝ 14:46 14:55 ＝ 15:20 15:25 15:50 ＝ 16:10 16:45 17:14 17:47 18:30 19:03 19:29 20:30
2 加里屋 7:54 8:45 9:19 ＝ 9:49 ＝ ＝ ↓ 10:26 10:56 ＝ 11:26 ＝ ＝ 11:56 ＝ 12:26 ＝ 12:56 ＝ ↓ 13:26 ＝ ＝ 14:26 ＝ ＝ 14:56 ＝ ↓ 15:26 ＝ ＝ 16:11 16:46 17:15 17:48 18:31 19:04 19:30 20:31
3 花岳寺通 ＝ ＝ ＝ ＝ 9:50 ＝ ＝ 10:22 ＝ 10:57 ＝ ＝ ＝ ＝ 11:57 ＝ 12:27 ＝ 12:57 ＝ 13:22 ＝ ＝ ＝ 14:27 ＝ ＝ ＝ ＝ 15:22 ＝ ＝ ＝ 16:12 ＝ 17:16 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
4 赤穂城前 ＝ ＝ ＝ ＝ 9:51 ＝ ＝ 10:23 ＝ 10:58 ＝ ＝ ＝ ＝ 11:58 ＝ 12:28 ＝ 12:58 ＝ 13:23 ＝ ＝ ＝ 14:28 ＝ ＝ ＝ ＝ 15:23 ＝ ＝ ＝ 16:13 ＝ 17:17 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
5 大石神社東 7:57 8:48 9:22 ＝ ＝ ＝ 9:54 ＝ 10:29 ＝ ＝ 11:29 ＝ 11:51 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 13:29 14:00 ＝ ＝ ＝ 14:50 14:59 ＝ ＝ 15:29 15:55 ＝ ＝ 16:49 ＝ 17:51 18:34 19:07 19:33 20:34
6 赤穂城跡東 ↓ ↓ ↓ ＝ ↓ ＝ ↓ 10:25 ↓ ↓ ＝ ↓ ＝ ↓ ↓ ＝ ↓ ＝ ↓ ＝ 13:25 ↓ ↓ ＝ ↓ ＝ ↓ ↓ ＝ 15:25 ↓ ↓ ＝ ↓ ↓ ↓ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
7 県住前 7:58 8:49 9:23 ＝ 9:53 ＝ 9:55 ＝ 10:30 11:00 ＝ 11:30 ＝ 11:52 12:00 ＝ 12:30 ＝ 13:00 ＝ ＝ 13:30 14:01 ＝ 14:30 ＝ 14:51 15:00 ＝ ＝ 15:30 15:56 ＝ 16:15 16:50 17:19 17:52 ＝ ＝ ＝ ＝
8 赤穂市民病院 7:59 8:50 9:24 ＝ 9:54 ＝ 9:56 ↓ 10:31 11:01 ＝ 11:31 ＝ 11:53 12:01 ＝ 12:31 ＝ 13:01 ＝ ↓ 13:31 14:02 ＝ 14:31 ＝ 14:52 15:01 ＝ ↓ 15:31 15:57 ＝ 16:16 16:51 17:20 17:53 ＝ ＝ ＝ ＝
9 赤穂高校 8:01 8:52 9:26 ＝ 9:56 ＝ 9:58 ↓ 10:33 11:03 ＝ 11:33 ＝ 11:55 12:03 ＝ 12:33 ＝ 13:03 ＝ ↓ 13:33 14:04 ＝ 14:33 ＝ 14:54 15:03 ＝ ↓ 15:33 15:59 ＝ 16:18 16:53 17:22 17:55 ＝ ＝ ＝ ＝

10 さつき町 8:02 8:53 ＝ ＝ 9:57 ＝ 9:59 10:29 10:34 ＝ ＝ 11:34 ＝ 11:56 ＝ ＝ 12:34 ＝ ＝ ＝ 13:29 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 14:55 ＝ ＝ 15:29 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
11 赤穂海浜公園 8:04 8:55 ＝ ＝ 9:59 ＝ ＝ 10:31 10:36 ＝ ＝ 11:36 ＝ ＝ ＝ ＝ 12:36 ＝ ＝ ＝ 13:31 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 15:31 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
12 明神木 ＝ ＝ 9:29 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 11:06 ＝ ＝ ＝ ＝ 12:06 ＝ ＝ ＝ 13:06 ＝ ＝ 13:36 14:07 ＝ 14:36 ＝ ＝ 15:06 ＝ ＝ 15:36 16:02 ＝ 16:21 16:56 17:25 17:58 18:37 19:10 19:36 20:37
13 川口町東（田渕記念館） 8:11 9:02 9:34 ＝ 10:06 ＝ ＝ 10:35 10:43 11:11 ＝ 11:43 ＝ ＝ 12:11 ＝ 12:43 ＝ 13:11 ＝ 13:35 13:41 14:12 ＝ 14:41 ＝ ＝ 15:11 ＝ 15:35 15:41 16:07 ＝ 16:26 17:06 17:30 18:03 18:47 19:20 19:46 20:42
14 御崎（御崎旅館駐車場） 8:12 9:03 9:35 9:36 10:07 10:08 ＝ 10:37 10:44 11:12 11:17 11:44 11:47 ＝ 12:12 ＝ 12:44 ＝ 13:12 ＝ 13:37 13:42 14:13 ＝ 14:42 14:47 ＝ 15:12 ＝ 15:37 15:42 16:08 ＝ 16:27 17:07 17:31 18:04 18:48 19:21 19:47 20:43
15 西山町 8:14 9:05 9:37 9:38 10:09 10:10 ＝ 10:39 10:46 11:14 11:19 11:46 11:49 ＝ 12:14 ＝ 12:46 ＝ 13:14 ＝ 13:39 13:44 14:15 ＝ 14:44 14:49 ＝ 15:14 ＝ 15:39 15:44 16:10 ＝ 16:29 17:09 17:33 18:06 ＝ ＝ ＝ ＝
16 東御崎 8:15 9:06 9:38 9:39 10:10 10:11 ＝ 10:40 10:47 11:15 11:20 11:47 11:50 ＝ 12:15 ＝ 12:47 ＝ 13:15 ＝ 13:40 13:45 14:16 ＝ 14:45 14:50 ＝ 15:15 ＝ 15:40 15:45 16:11 ＝ 16:30 17:10 17:34 18:07 ＝ ＝ ＝ ＝
17 かんぽの宿赤穂 8:16 9:07 9:39 9:41 10:11 10:13 ＝ 10:41 10:48 11:16 11:22 11:48 11:52 ＝ 12:16 12:22 12:48 12:52 13:16 13:22 13:41 13:46 14:17 14:22 14:46 14:52 ＝ 15:16 15:22 15:41 15:46 16:12 16:20 16:31 17:11 17:35 18:08 ＝ ＝ ＝ ＝
18 御崎レストハウス ＝ ＝ ＝ 9:46 ＝ 10:18 ＝ 10:43 ＝ ＝ 11:27 ＝ 11:57 ＝ ＝ 12:27 ＝ 12:57 ＝ 13:27 13:43 ＝ ＝ 14:27 ＝ 14:57 ＝ ＝ 15:27 15:43 ＝ ＝ 16:25 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
19 赤穂ハイツ下 ＝ ＝ ＝ 9:48 ＝ 10:20 ＝ ＝ ＝ ＝ 11:29 ＝ 11:59 ＝ ＝ 12:29 ＝ 12:59 ＝ 13:29 ＝ ＝ ＝ 14:29 ＝ 14:59 ＝ ＝ 15:29 ＝ ＝ ＝ 16:27 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
20 赤穂ハイツ ＝ ＝ ＝ ↓ ＝ ↓ ＝ 10:48 ＝ ＝ ↓ ＝ ↓ ＝ ＝ ↓ ＝ ↓ ＝ ↓ 13:48 ＝ ＝ ↓ ＝ ↓ ＝ ＝ ↓ 15:48 ＝ ＝ ↓ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
21 丸山サンビーチ ＝ ＝ ＝ 9:53 ＝ 10:25 ＝ 10:53 ＝ ＝ 11:34 ＝ 12:04 ＝ ＝ 12:34 ＝ 13:04 ＝ 13:34 13:53 ＝ ＝ 14:34 ＝ 15:04 ＝ ＝ 15:34 15:53 ＝ ＝ 16:32 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
22 アース製薬前 ＝ ＝ ＝ 9:54 ＝ 10:26 ＝ 10:54 ＝ ＝ 11:35 ＝ 12:05 ＝ ＝ 12:35 ＝ 13:05 ＝ 13:35 13:54 ＝ ＝ 14:35 ＝ 15:05 ＝ ＝ 15:35 15:54 ＝ ＝ 16:33 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
23 浜社宅前 ＝ ＝ ＝ 9:57 ＝ 10:29 ＝ 10:57 ＝ ＝ 11:38 ＝ 12:08 ＝ ＝ 12:38 ＝ 13:08 ＝ 13:38 13:57 ＝ ＝ 14:38 ＝ 15:08 ＝ ＝ 15:38 15:57 ＝ ＝ 16:36 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

27 坂越駅 着 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 10:06 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 12:03 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 15:02 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
発 ＝ ＝ 9:20 ＝ ＝ ＝ ＝ 10:11 ＝ ＝ ＝ 11:20 ＝ ＝ ＝ 12:06 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 14:20 ＝ ＝ ＝ 15:06 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

28 木戸門 ＝ ＝ 9:23 ＝ ＝ ＝ ＝ 10:15 ＝ ＝ ＝ 11:23 ＝ ＝ ＝ 12:10 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 14:23 ＝ ＝ ＝ 15:10 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
24 坂越港 ＝ ＝ 9:25 ＝ 9:57 ＝ 10:29 10:16 10:57 ＝ ＝ 11:25 11:38 ＝ 12:08 12:11 ＝ 12:38 ＝ 13:08 ＝ 13:38 13:57 ＝ ＝ 14:25 14:38 ＝ 15:08 15:11 ＝ 15:38 15:57 ＝ ＝ 16:36 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
25 大黒（海の駅） ＝ ＝ 9:28 ＝ 10:00 ＝ 10:32 10:19 11:00 ＝ ＝ 11:28 11:41 ＝ 12:11 12:14 ＝ 12:41 ＝ 13:11 ＝ 13:41 14:00 ＝ ＝ 14:28 14:41 ＝ 15:11 15:14 ＝ 15:41 16:00 ＝ ＝ 16:39 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
26 小島 ＝ ＝ 9:30 ＝ 10:02 ＝ 10:34 10:22 11:02 ＝ ＝ 11:30 11:43 ＝ 12:13 12:17 ＝ 12:43 ＝ 13:13 ＝ 13:43 14:02 ＝ ＝ 14:30 14:43 ＝ 15:13 15:17 ＝ 15:43 16:02 ＝ ＝ 16:41 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

坂越・小島 / かんぽの宿赤穂→御崎→播州赤穂駅（主なバス停のみ表示）
始 発 御崎 御崎 かんぽ かんぽ かんぽ 小島 かんぽ 小島 小島 かんぽ 小島 小島 かんぽ 小島 かんぽ 小島 かんぽ 小島 小島 かんぽ 小島 かんぽ 小島 かんぽ 小島 小島 かんぽ 小島 かんぽ 小島 かんぽ 小島 小島 かんぽ 小島 小島 かんぽ かんぽ 小島 かんぽ かんぽ かんぽ 御崎 御崎 御崎
経 由 地 赤穂城前 赤穂城前 赤穂城前 坂越駅 イオン 赤穂城前 坂越駅 赤穂城前 かんぽ 赤穂城前 赤穂城前 坂越駅 赤穂城前 赤穂城前 赤穂城前
終 点 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 かんぽ 赤穂駅 かんぽ 坂越駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 かんぽ 赤穂駅 赤穂駅 かんぽ 赤穂駅 かんぽ 赤穂駅 御崎 赤穂駅 かんぽ 坂越駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 かんぽ 赤穂駅 赤穂駅 かんぽ 赤穂駅 かんぽ 坂越駅 赤穂駅 赤穂駅 かんぽ 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅 赤穂駅
バス№ 13 13 13 47 1 - 14 2 63 2 63 - 1 - 1 63 47 2 63 47 63 1 62 46 63 - 1 - 1 63 1 2 63 46 63 - 1 46 63 1 1 1 1 1 1

26 小島 9:30 10:26 10:30 11:00 11:02 11:30 12:00 12:23 12:30 13:00 13:30 14:00 14:02 14:30 14:55 15:22 15:30 15:55 16:02 16:45
25 大黒（海の駅） 9:32 10:27 10:31 11:01 11:04 11:32 12:01 12:24 12:31 13:01 13:31 14:01 14:04 14:32 14:56 15:23 15:31 15:56 16:04 16:46
24 坂越港 9:35 10:30 10:34 11:04 11:07 11:35 12:04 12:27 12:34 13:04 13:34 14:04 14:07 14:35 14:59 15:26 15:34 15:59 16:07 16:49
28 木戸門 ＝ 10:31 ＝ ＝ 11:09 ＝ ＝ 12:28 ＝ ＝ ＝ ＝ 14:09 ＝ ＝ 15:27 ＝ ＝ 16:09 ＝

27 坂越駅 着 ＝ 10:36 ＝ ＝ 11:14 ＝ ＝ 12:33 ＝ ＝ ＝ ＝ 14:14 ＝ ＝ 15:32 ＝ ＝ 16:14 ＝
発 ＝ 10:40 ＝ ＝ ＝ ＝ 12:37 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 15:35 ＝ ＝ ＝

23 浜社宅前 9:35 ＝ 10:34 11:04 11:35 12:04 ＝ 12:34 13:04 13:34 14:04 14:35 14:59 ＝ 15:34 15:59 16:49
22 アース製薬前 9:39 ＝ 10:38 11:08 11:39 12:08 ＝ 12:38 13:08 13:38 14:08 14:39 15:03 ＝ 15:38 16:03 16:53
21 丸山サンビーチ 9:40 ＝ 10:39 11:09 11:40 12:09 ＝ 12:39 13:09 13:39 14:09 14:40 15:04 ＝ 15:39 16:04 16:54
20 赤穂ハイツ 9:45 ＝ ↓ ↓ 11:45 ↓ ＝ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:45 ↓ ＝ ↓ ↓ ↓
19 赤穂ハイツ下 ↓ ＝ 10:43 11:13 ↓ 12:13 ＝ 12:43 13:13 13:43 14:13 ↓ 15:08 ＝ 15:43 16:08 16:58
18 御崎レストハウス 9:50 ＝ 10:44 11:14 11:50 12:14 ＝ 12:44 13:14 13:44 14:14 14:50 15:09 ＝ 15:44 16:09 16:59
17 かんぽの宿赤穂 8:07 9:09 9:40 9:52 10:12 ＝ 10:51 10:57 11:21 11:28 11:52 11:58 12:21 12:28 ＝ 12:51 12:58 13:21 13:28 13:51 13:55 14:21 14:28 14:52 14:55 15:16 15:18 ＝ 15:51 15:58 16:16 16:18 16:33 17:06 17:15 17:54 18:27
16 東御崎 8:08 9:10 9:41 9:53 10:13 ＝ ＝ 10:58 ＝ 11:29 11:53 11:59 ＝ 12:29 ＝ ＝ 12:59 ＝ 13:29 13:52 13:56 ＝ 14:29 14:53 14:56 ＝ 15:19 ＝ ＝ 15:59 ＝ 16:19 16:34 ＝ 17:16 17:55 18:28
15 西山町 8:09 9:11 9:42 9:54 10:14 ＝ ＝ 10:59 ＝ 11:30 11:54 12:00 ＝ 12:30 ＝ ＝ 13:00 ＝ 13:30 13:53 13:57 ＝ 14:30 14:54 14:57 ＝ 15:20 ＝ ＝ 16:00 ＝ 16:20 16:35 ＝ 17:17 17:56 18:29
14 御崎（御崎旅館駐車場） 6:43 7:20 8:11 9:13 9:44 9:56 10:16 ＝ ＝ 11:01 ＝ 11:32 11:56 12:02 ＝ 12:32 ＝ ＝ 13:02 ＝ 13:32 13:55 13:59 ＝ 14:32 14:56 14:59 ＝ 15:22 ＝ ＝ 16:02 ＝ 16:22 16:37 ＝ 17:19 17:58 18:31 19:00 19:25 20:43
13 川口町東（田渕記念館） 6:44 7:21 8:12 9:14 9:45 9:57 10:17 ＝ ＝ 11:02 ＝ 11:33 11:57 12:03 ＝ 12:33 ＝ ＝ 13:03 ＝ 13:33 ＝ 14:00 ＝ 14:33 14:57 15:00 ＝ 15:23 ＝ ＝ 16:03 ＝ 16:23 16:38 ＝ 17:20 17:59 18:32 19:01 19:26 20:44
12 明神木 6:53 7:31 8:22 9:19 9:50 ＝ 10:22 ＝ ＝ 11:07 ＝ 11:38 ＝ 12:08 ＝ 12:38 ＝ ＝ 13:08 ＝ 13:38 ＝ ＝ ＝ 14:38 ＝ ＝ ＝ 15:28 ＝ ＝ ＝ ＝ 16:28 ＝ ＝ 17:25 18:04 18:37 19:06 19:31 20:49
11 赤穂海浜公園 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 10:03 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 12:03 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 14:07 ＝ ＝ 15:03 15:07 ＝ ＝ ＝ ＝ 16:10 ＝ ＝ 16:45 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
10 さつき町 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 10:05 ＝ 10:47 ＝ ＝ ＝ ＝ 12:05 ＝ ＝ ＝ 12:44 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 14:09 ＝ ＝ 15:05 15:09 ＝ ＝ 15:42 ＝ 16:12 ＝ ＝ 16:47 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
9 赤穂高校 ＝ ＝ 8:24 9:21 9:52 ↓ ＝ 10:48 ＝ 11:09 ＝ 11:40 ↓ 12:10 ＝ 12:40 12:45 ＝ 13:10 ＝ 13:40 ＝ 14:10 ＝ 14:40 ↓ 15:10 ＝ 15:30 15:43 ＝ 16:13 ＝ 16:30 16:48 ＝ 17:27 18:06 18:39 19:08 19:33 20:51
8 赤穂市民病院 ＝ ＝ 8:27 9:24 9:55 ↓ ＝ 10:50 ＝ 11:12 ＝ 11:43 ↓ 12:13 ＝ 12:43 12:47 ＝ 13:13 ＝ 13:43 ＝ 14:13 ＝ 14:43 ↓ 15:13 ＝ 15:33 15:45 ＝ 16:16 ＝ 16:33 16:51 ＝ 17:30 18:09 18:42 19:11 19:36 20:54
7 県住前 ＝ ＝ 8:27 9:24 9:55 ↓ ＝ 10:50 ＝ 11:12 ＝ 11:43 ↓ 12:13 ＝ 12:43 12:47 ＝ 13:13 ＝ 13:43 ＝ 14:13 ＝ 14:43 ↓ 15:13 ＝ 15:33 15:45 ＝ 16:16 ＝ 16:33 16:51 ＝ 17:30 18:09 18:42 19:11 19:36 20:54
6 赤穂城跡東 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:09 ↓ ↓ ＝ ↓ ＝ ↓ 12:09 ↓ ＝ ↓ ↓ ＝ ↓ ＝ ↓ ＝ ↓ ＝ ↓ 15:09 ↓ ＝ ↓ ↓ ＝ ↓ ＝ ↓ ↓ ＝ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
5 大石神社東 6:56 7:34 8:28 ↓ 9:56 ＝ ↓ 10:51 ＝ 11:13 ＝ 11:44 ＝ 12:14 ＝ 12:44 12:48 ＝ ↓ ＝ 13:44 ＝ ↓ ＝ 14:44 ＝ 15:14 ＝ 15:34 15:46 ＝ ↓ ＝ 16:34 ↓ ＝ ↓ 18:10 18:43 19:12 19:37 20:55
4 赤穂城前 ＝ ＝ ＝ 9:26 ＝ 10:11 10:27 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 12:11 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 13:15 ＝ ＝ ＝ 14:15 ＝ ＝ 15:11 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 16:18 ＝ ＝ 16:53 ＝ 17:32 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
3 花岳寺通 ＝ ＝ ＝ 9:27 ＝ 10:12 10:28 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 12:12 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 13:16 ＝ ＝ ＝ 14:16 ＝ ＝ 15:12 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 16:19 ＝ ＝ 16:54 ＝ 17:33 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
2 加里屋 6:59 7:37 8:31 9:27 9:59 ↓ 10:28 ＝ ＝ ＝ ＝ 11:47 ↓ 12:17 ＝ 12:47 ＝ ＝ 13:16 ＝ 13:47 ＝ 14:16 ＝ 14:47 ↓ 15:17 ＝ 15:37 ＝ ＝ 16:19 ＝ 16:37 16:54 ＝ 17:33 18:13 18:46 19:15 19:40 20:58
1 播州赤穂駅 7:02 7:40 8:34 9:30 10:02 10:14 10:31 10:58 ＝ 11:20 ＝ 11:50 12:14 12:20 ＝ 12:50 12:55 ＝ 13:19 ＝ 13:50 ＝ 14:19 ＝ 14:50 15:14 15:20 ＝ 15:40 15:53 ＝ 16:22 ＝ 16:40 16:57 ＝ 17:36 18:16 18:49 19:18 19:43 21:01

1DAY 
大 人
a d u l t ￥500 ￥250小 人

c h i l d

2DAYS 
大 人
a d u l t ￥700 ￥350小 人

c h i l dフリー乗 車 券

神姫バスグループ
株式会社ウエスト神姫

大 人 ￥ ￥
小 人

日 まで
年 月

令和
販
売
場
所

フリー乗車券

赤穂海街 赤赤穂穂海街赤穂海街 赤穂赤穂赤穂海街海街海街海街海街

※ピンク枠の時刻は、12/14 ～ 3/22 の土日祝日のみ運行（但し 12/29・1/1 は運休）　※茶色枠の時刻は、陣たくん号です

※12/14 は、義士祭の為、迂回運行いたします


